РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

09 ДГ 2021 Бодайбо № 69

Об утверждении Перечня мероприятий
проектов народных инициатив
муниципального образования
г. Бодайбо и района на 2021 год

Рассмотрев представленный Администрацией г. Бодайбо и района перечень
мероприятий народных инициатив на 2021 год, в соответствии с разделом 8
пунктом 5) постановления Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-
пп «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в
целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Иркутской области на реализацию мероприятий перечня народных инициатив» (в
редакции от 25.06.202 № 435-пп), руководствуясь статьей 23 Устава
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Утвердить Перечень мероприятий проектов народных инициатив

муниципального образования г. Бодайбо и района на 2021 года (прилагается).